Deniq;

Denique sequitur: Quoniam sagittæ tuæ infixæ sunt mihi. Nūquid quia sagittas nominat, uerè sagittæ sunt? Imò ipse uerè sagittæ sunt, de quibus spiritualiter punzimur, ut consideremus, quia non est sanitas in carne nostra, quando libidinum uulneribus agitamur, ibi uulnus ire Domini, ibi pacem ossa nostra non habent à facie peccatorum nostrorum. Quando iniquitates nostræ supergrediuntur caput nostrum. Caput nostrum Christus est, Quando contra eius præcepta aliquid agimus, iniquitates nostræ caput nostrum supergrediuntur, & sicut onus graue grauantur super nos. Et quia moras facimus, in ipsis uulneribus nostris putrefiunt, deteriorant ipsa uulnera, à facie insipientiæ nostræ miseri efficimur, & turbamur usque in finem. Quid autem in ipso peccato tristes efficimur? Quia cognoscimus animam nostram impletam illusionibus demonum, & ideo non esse sanitatem in carne nostra. Incuruemur ergo & humiliemur usque quaque, & mugitum nostri cordis gemitumque reddentes, ex totis uisceribus exclamemus: Domine ante te omne desiderium meum. Desideremus enim in ipsis peccatis positi, alieni effici à peccatis: et hoc orandum docemur, ut huic desiderio annuat diuina clementia, quia cor nostrum turbatur, & deserit nos fortitudo nostra, & lumen oculorum nostrorum, id est, Christus, & spiritus sanctus non est nobiscum. Quando pollutionibus occupamur, tunc amici nostri apices Dei aduersum nos ueniunt, & stant, increpant, minantur ignem æternum, minatur mortem repentinam. Proximi autem à longe stant, id est, angeli sancti, qui proximi no

bis sunt quando iuste & pie & caste tractamur. Et quia  
 pollutionibus aut impietatibus iuxta esse non possunt,  
 ideo à longe stant: & illis longe stantibus uicio nostro,  
 uim nobis faciunt qui quærunt animam nostram, et quæ  
 rentes mala nostra, suggerunt uanitatem, & dolos tota  
 die meditantur. Iam qui uult ad misericordiam perue  
 nire, dicit quod sequitur: Ego autem tanquam surdus nõ  
 audiebam, illisq; pronocantibus, ut in aliquo turpi aut  
 malo uerbo prorumperem: Factus sum ut mutus non a  
 periens os suum. Quare hoc? Quia in te spero Domine.  
 Spe enim salui efficitur & credimus. Quoniam tu ex  
 audis Domine deus, ut non insultent nobis inimici no  
 stri. Qui inimici? illi qui quando cõmouentur pedes no  
 stri, aduersum nos magna loquuntur. Hæc autem dici  
 mus, si agnoscamus nos pro peccatis nostris in flagella  
 paratos, & dolor cordis nostri agat contra nos, atque  
 iniquitatem nostram pronuncians, faciat nos cogitare  
 pro peccato nostro. Inimici enim nostri uiuunt, & fir  
 mantur super nos, quando delinquimus: quando autem  
 non delinquimus, multiplicantur ut odiant nos inique,  
 ut retribuant nobis mala pro bonis: ita ut orantibus &  
 caste nos tractantibus, illi zelo ducti, pro his bonis ma  
 la retribuunt, et faciant nobis detrahi, quando sequimur  
 iusticiam. Ei ideo clamandum est ad dominum, ne dere  
 linquat nos pro peccatis nostris, sed intendat in adiuto  
 rium nostrum, in quod præterita pœnitemus, presentia  
 corrigimus, ipse futura dirigat, ut sicut titulus commem  
 orationem diei sabbati psalmo positus protestatur, ab  
 omni opere seruili cessemus, ut liberemur à seruitute  
 peccati,